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Emertimi dhe forma igiore ~ * AMERIKA GRUP " SHPK

NIPT-i 108501201V

Adresa e Selise Lagjia Nr5 - KUKES
DATA KRIJIMIT 2010/ 11

Nr. Regjistrit Tregetar QKR

Veprimtaria Kryesore "SHFRYTEZIM DHE NXJERRIE MINERALESH"

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standardit Kombetar te Kontabilitetit nr.2
dhe lgjit nr 9228 date 20.04.2004 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare

Viti 2014

Pasqyrat Financiare jane individuale PO
Pasqgyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara PO
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne PO

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare nga 01.01.2014
perime  31.12.2014

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare 23.03.2015




Shogeria *AMERIKA GRUP* Shpk
Nipt L08501201V

BILANCI KONTABEL

Periudha :01/01/2014 - 31/12/2014

Mdneﬁhaﬁhéku

Shenime

Viti raportues

AKTIVET

Viti paraardhes

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

1,032,155

226830

Arka

114,250

- 195007

Banka

917.905

31843

Detrivative dhe akfive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2

1,032,155

226850

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Liogari/Kerkesa te arketueshme (Kliente per shitje)

25337049

Liogari/Kerkesa te tiera te arketueshme

61.536.636

iInstrumente te fjera borxhi

Investime te tjera financiare

Shuma .3

25,337,049

Inventari

61,536,636

Lendet e para

Prodhim ne proces

11,291,400

8,484,049

Produkte te gatshme

Mallra per rishitie

Parapagesat per fumnizime

Shuma 1.4

11,291,400

8,484,049

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

73,860,191

340479438

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe piesemarrie te tiera ne njesi te kontrofluara

il Aksione dhe investime fe tjera ne pjesmarije

HAksione dhe lefra te era me viere

Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma Ii.1

Aktive afatgjata materiale

Toka

Nderesa

ii{Makineri dhe paiisie

20,608,787

16505387

Aktive te tjera afatgjata materiale

Shumall.2

20,608,787

16,505387

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgiata jomateriaie

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

i| Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Shuma ii.4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Akfivet Afatgjata

20,608,787

Totali i Aktiveve

94,468,978




Shogeria
Nipt L08501201V

*AMERIKA GRUP* Shpk

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2014 - 31/12/2014

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet {viera negative)

M-

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kihimetfripagesat e huave afatgjata

Bono fe konvertueshme

Shumal.2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

36,522,225

20,686,800

Te pagueshme ndaj punonjesve

255,960

Detyrimet tatimore

162,640

2,305,837

Hua te tjera

36,750,599

6,357,000

Parapagimet e arkétuara

Shuma .3

73,435,464

29,605,606

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

73,435,464

29,605,606

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata (Ortake)

17,244,571

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

17,244,571

Bonot e konvertueshme

Shuma .1

Huamarrje te tjera afatgjata

(2]

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura fe shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

17,244,571

17,244,571

Totali i detyrimeve

90,680,035

46,850,177

KAPITALI

Kapitali

3,788,943

3,703,158

Aksionete pakice's

Kapiial qe | perket aksionareve te shogerise meme

100,000

100,000

Kapitali Ortakerise

Primi i aksionit

Njesite ose aksionst e thesatrit

DN | [ @D N -

Rezerva

Rezerva ligiore

Rezerva te fjera

i

Rezerva statuore

Shuma L6

Fitimet e pashperndara

3,603,158

(151,970

Fitimi/Humbja e vitit financiar

85,785

3,765,128

Totali perKapitalin

3,788,943

3,703,158

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

94,468,978

50,653,335

DIFERENCA




Shoqeria * AMERIKA ‘GRUP* Shpk

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dlyetor 2014

(shumat ne Leke)

2014 2013
Nr. Pershkrimi Viti ushttimor] {Viti parardhes
|
1|Shitiet neto 82,910,282 39,977,616
2|Te ardhuza te tjera nga Veprimtarite ¢ Shfrytezimit - -
3{Ndryshimet ne inventatin e P.Gatshme dhe P.Progs - -
Tuna ¢ Eiyef nga fjesia ekonomike Rapormuese per
4lgellimet ¢ veta dhe ¢ kapitalizuar - -
Totali Ardhurave nga veprimtaria - -
Ndryshimi giendjes inventareve prodhime ge proces (2,807,351 (8,484,049)
5| Mallrat lendet e para dhe sherbimet 79,550,029 31,493,567
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 1,785,040 10,196,728
7|Shpenzimet e personelit 3,719,228 490,140
7/a Papgat 3,187,000 420,000
7/b Shpenzimet e Sipurimeve Shogeore 532,229 70,140
8 Furnitura nentraitime e sherbime - -
9|Renta ne viere(Zhvleresimi) dhe amortizimi - 1,953,779
[Totali i shpenzimeve 82,246,947 35,650,165
Fitimi_nga veptimtarite ¢ Shfrytezimit 663,335 4,327,451
T8 ATl GIat Ghe SHPEnZImeT HNATCIALE DA TNJEsiie
1|e Kontrolluara - -
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesman - -
3{Te ardhura dhe shpenzimet financiare. - -
Te ardbarat dbe thpensgmer finansiare nga
3/a dnpestinee 1o era finandare afalyiate. - -
3/b Te ardburat dbe shbengimel nga imeres - -
3/c Fitimet(huzabier)nga kursi I fembinst - -
3/d 1 Te ardbura dhe shpensime fe fera financiare (3,117.0)
Shpenzime psz zbritshme 3,187.000 {151,970)
Fitimi(Humbia) para Tatimit 3,850,335 4,172,364
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 15 % 577,550 417,236
Fitimi(Humbija) neto e vitit financiar 85,785 3,755,128
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Shogeria * AMERIKA GRUP *

Nipt LO8501201V

TE TJERA SHENIMET
Mijete monetatre

Vit 2014

31 Dhjetor 2014 31 Dihjetor 2013
Para ne dote 114,250 195,007
Para ne Banka 917,905 31,843
Viera arke (Pulle Akcize) - -
Totali 1,032,155 226,850
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
37 Dbjetor 2014 37 Diyetor 2013
Derivativet » - -
Aktivet e mbajtura per tregtim - -
Totali - N
Inventari
31 Dhjetor 2074 31 Dbjetor 2013
Lendet e para - -
Prodhim ne proces 11,291,400 8,484,049
Produkte te gatshme - -
Mallea per rishitje - -
Parapagesat per furnizime - -
Totali 11,291,400 8,484,049
Altive te tjera afatshkurtia financiare
31 Dbjetor 2074 31 Dhjetor 2013
Kerkesa te arketueshme 61,536,636 25,337,049
Kerkesa te tjera te arketueshme - -
Instrumente te tjera borxhi - -
Investime te tjera financiare - -
Totali 61,536,636 25,337,049

Investimet financiate afatgjata

31 Dhyetor 2014

31 Dhyetor 2073

Aksione dhe pjesermarrie te tieza ne njesi te kontrolivara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarzje

Aksione dhe Ietra te tjera me viere
Kerkesa te atketueshme afatgjata
Totali

Aktive afatgjata materiale




Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Alktive te tjera afatgjata materiale
Totali

Aktivet afatgjata jomateriale

31 Dhjetor 2014

20,608,787

31 Dhjetor 2073

16,505,387

20,608,787

16,505,387

Hmri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Totali

Detyrimet Afatshkurtra

31 Dhjetor 2014

31 Dijetor 2013

Derivativet (vlera negative)

Huat dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Bono te konvertueshme

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrimet tatimore

Hua te tjera

Parapagimet e arkétuara

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

Detyrimet Afatgjata

31 Dhyjetor 2014

31 Dhbjetor 2013

36,522,225
162,640
36,750,599

20,686,809
255 960
2,305,837
6,357,000

73,435,464

29,605,606

Hua, bono dhe detytime nga giraja finan

Bonot e konvertueshme

31 Dijetor 2014

37 Dhjetor 2013

Huamarrie te tjera afatgjata (Ortake) 17,244,571 17,244,571
Provizionet afatgiata - -
Grantet dhe te ardhura te shtyra - -
Totali 17,244,571 17,244,571
Kapitali
31 Dhyetor 2014 37 Diyjetor 2013
Aksionet e pakices - -
Kapitali ge i perket aksionareve te sh. meme 106,000 100,000

Kapitali Ortakerise



Prirni i aksionit

Nijesite ose aksionet e thesarit

Rezerva ligiore

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Fitimet ¢ pashpermdara

Fitimi/ Humbia e vitit financiar
Totali

Detyrimet tatimore
Tattm mbi fittmin

TVSH per tu paguar
Akcize

Sigurime shogeore e Shendetsore
Tatim mbi te ardhurat personale
Tatime e taksa te tjera *Rente Minerare)

Totali

(151,970)

3,603,158
85,785 3,755,128
3,788,943 3,703,158
31 Dhyetor 2074 31 Dbjetor 2013
162,640 353,903
138,244 153,629
83,421 9,765
650 3,500
1,785,040
384,955 2,305,837

Administratori i Shogerise




Shogeria *Anierika Grup® ~ VITI 2014

E vlefshme per SHENIMET

Te ardhura 31 Dbjetor 2014 31 Diyetor 2013
Nga shitjet 82,910,282 39,977,616
Te tjera - -

Kosto e shitjeve 82,246,947 35,650,165
Shitje mallra e sherbime

Fitimi nga veprimtaria 663,335 4,327,451
Interesa te fituara Neto - -
Diferenca kembimi Neto - -
Te tjera financiare - -

Fitimi Bruto
Shpenzime te pazbritshme 3,187,600 -

Baza llogaritjes se Tatim Fitimit 3,850,335 4,172,364
Tatim Fitirmi 15 % 577,550 417,236

Fitimi Neto per Vitin 2013 85,785 3,755,128

Administratori i Shogetise

| AMERIKA GRUP
tmpovt - Export




Shogeria *Amerika Grup*
Nipt LDB8501221V -

E Viefshme per SHENIMET
Gjendja e Aktiveve te Qendrueshme ne date 31.12.2014

Tokae Ndertime dhe .
instalime te Makineri Pajisje Miete fransporti Te tera aktive Totali
Ndertesa ,
perg)

Altive te Trupezuara
Gjendje 01.01.2014 . 3,650,166 14,500,000 18,459,166
Shiesa - - 4,103,400 4,103,400
Pakesime - - - -
Giendje 31.12.2014 - 3,559,165 19,003,400 22,562,566
Amortizimi
Gjendis 01.01.2014 - 290,445 1,663,334 1,853,77¢
Shtesa - - - -
Pakesime - - - -
Gjendje 31.12.2014 - . .
Viera neto 01.01.2014 - - 3,268,721 . 17,340,066 20,808,787
Viera nefo 31.12.2014 - - 3,268,721 17,340,066 20,608,787

Administratori i Shoqerise

Bledar Lleshaj
A ‘-'"r’a'.




Firma :"Amerika Grup” Shpk | Kukes me 31.12.2014
Nipt: L08501201V
Lagjia Nr5 - Kukes

INVENTAR ME 31.12.2014

Administrator

| AMERA GRUP) |
~\ import- Export / * /)



Firma :"Amerika Grup" Shpk Kukes me 23.03.2015
Nipt: L08501201V S
L.agjia Nr5 - Kukes

DEKLERATE

Firma: "Amerika Grup" Shpk vepron me keto banka
te cilat jane te detajuara si me poshte per vitin 2014.

* Credins Bank AH Nr llog 498736

* Credins Bank USD Nr llog 512060

* Credins Bank Euro Nr llog 347601

* Raiffaisen Bank All,Usd,Euro Nr llog 430293
* Alpha Bank All, Usd Nr Hog 6388330

* Union Bank All, Usd ,Euro Nr liog 347601

Administrator
Biedar Llesha

i



Shogeria Private: *YAMERIKA GRUP* Sh.p.k
Nipt L08501201V
KUKES L.Nr 5

VENDIM

I Ortakut te Vetem.

Ne mbledhjen e dates 23.Mars.2015 Asambleja e Zakonshme e perfagesuar nga Ortaket
z.Bledar Lleshaj, Musli Lleshaj dhe z.Lulzim Lleshaj ne mbeshtetje te neneve 61, 65,
68 ,211 dhe 214 te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 *Per Shoqgerite Tregetare * , bazuar ne
Bilancin Vijetor te Vitit 2014 te hartuar nga z.Bledar Lleshaj dhe paraqitur nga
Administratori i Pergjithshem lidhur me kete llogari vjetore,ne fund mori kete vendim:

1.Te miratoje Llogarine vietore ge i takon periudhes 01.Janar.2014 - 31 Dhjetor 2014.
2.Te miratoje vleren e fitimit te ushtrimit te paraqitur ne bilanc per vleren 85785 leke.

3.Te mos e shperndaje ne forme dividenti fitimin e realizuar ne vitin ushtrimor por ta
kaloje ate ne grupin e rezervave te lira per investime afatgjata.

4 Nje kopije e ketij vendimi te depozitohet ne QKR brenda afateve ligjore.
5.Ngarkohet Administratori 1 Pergjithshem i Shoqerise per te pasqyruar ndryshimet ne
librat e llogarive kontabel dhe ne grupin e kapitaleve te veta ne strukture te tij gjate vitit

2015.

Vendimi v muar nga Ortaku i vetem.

Perfaqesuesi i Asamblese se Zakonshme .

Amerika Grup Shpk , Kukes me 23.03.2015



Firma :"Amerika Grup"” Shpk

Nipt: LO8561201V
Lagjia Nr5 - Kukes

Analiza e detyrimeve deri me 31 .Dhjetor. 2014

Kukes me 31.12.2014

1[|Europetrol Sha 757,726 3,136,240 3,883,966
Z2iKastrati Sha 702,799 0 702,799
3|Genklaudis Sha 13,490,284 8,768,731 20,260,015
4|0ruci  Shpk 5,738,000 880,000 6,716,000
5(Birra Korca 0 718,519 718,519
6|Kapa Qil 0 509,760 599,760
7|{Nazmi Dida P.F 0 297,766 297,766
8|NN Ramiz Shehu 0 3,123,400 3,123,400
9 Reden Shpk 0 210,000

.8

B aa

Sigurime Shog & Shendet 83,421
Tap 650
Tatim Fitimi sipas Bilancit 162,640
Tvsh per tu pagu Dhijetor 1

Administrator
shaj




Firma :"Amerika Grup"” Shpk Kukes me 31.12.2014
Nipi: L08501201V .
Lagjia Nr & - Kukes

Kliente per shitje mallrash e sherbimesh deri me 31.12.2014

AW G Shpk Tirane — T 27:619“440' |
2 Kacdedja Shpk Tirane 23,450,944
3 Fabnka Pasunmlt Kromat Deve (G}akove) KS | 10,466,252

Administrator
Bledar Lleshaj
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Shogeria "Amerika Grup” - KUKES
Nipt: 1.08501201V

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014

- . Gjendje . Giendje
Nr Emertimi Sasia 112014 Shiesa Pakesime 12/31/2014
1 {Toka 0 0 0 0 ) 0
2 |[Ndertime 0 0 0 0 0
3 [Makineri paisie 4 3,268,721 0 0 3,288,721
4 iMiete transporti 9 13,236,666| 4,103,400 ] 17,340,066
5 [kompjuterike 0 ¢ 0 4]
1 |Zyre 0 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 13 16,505,387 4,103,400 0 20,608,787
Amortizimi A,A.Materiale 2014
. . Gjendje . Giendje
Nr Emertimi Sasia 112014 Shiesa Pakesime 12/31/2014
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri paisje vegla 0 0 0 0 0
4 |Miete fransporti O 0 0 0 0
5 |kompjuterike 0 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 0 0 0
Z 0
3 0
4 0
TOTALI 0 4] g 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia {1/2014 Shiesa Pakesime 192/31/2014
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Nderime 0 0 0 0 Y
3 |Makineri paisie,vegla 4 3,268,721 0 0 3,268,721
4 |Miete fransporti 9 13,236,666| 4,103,400 8] 17,340,066
5  |kompiuterike 0 9] 0 0 0
1 {zZyre 0 0 0 0 &
2 0
3 0
4 0
TOTALI 16,505 387 | 4,103,400 0 20,608,787

AMERIKA GRUP)
i “’ﬂPO!‘i-Expgﬁ H /)




Farmaci *’Amerika Grup’” Shpk Kukes me 23.03.2015
LNr 5§ Kukes

DEKLERATE

Deklaroj se shogeria ’’Amerika Grup’’ Shpk me Nipt L08501201V ka
hartuar pasqyrat Financiare te vitit 2014 konform standarteve te kontabilitetit .
Hartuesi i pasqyrave finaciare eshte z.Bledar Lleshaj ekonomisti larte i
punesuar ne shogerine “Bledar Lleshaj” me kohe te plote shih listepagesat e
vitit 2014.




¥irma :”’Amerika Grup’® Shpk B Kukes 23%.03.2015
Lagjia Nr 5 Kukes

Inventari i automjeteve dhe makinerive ”’Amerika Grup’’ Sh.p.k
per Vitin 2014. (ne pronesi te shoqerise )

1| 14.04.12 | Terheges me rrota 1 700,000 Kukes
2| 14.04.12 | Rimorkio 1 700,000 Kukes
3| 10.06.13 | Kontinier , 1 520,000 Kukes
4| 12.07.13 | Gjenerator 1 1,100,000 Kukes
5| 12.07.13 | Kompresor , 1 650,000 Kukes
6| 12.10.13 | Eskavator me Zinxhire 1 5,600,000 Kukes
7 | 22.10.13 | Autoveture 1 1,600,000 Kukes
8 | 22.10.13 | Kamioncine 1 1,500,000 Tirane
9! 221013 | Fadrome 1 3,000,000 Kukes
10 | 22.10.13 | Eskavator 1 1,800,000 Kukes
11| 27.12.13 | Xhenerator 1 1,289,166 Kukes
12 | 14,0114 | Kamion lveco 1 980000 Kukes
13 | 26.02.14 | Kamion lveco 1 3123400 Kukes
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Shoqeria "Amerika Grup” KUKES

Nipt: L08501201V

Pasqyre Nr.1

N& ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L’fo"g':;:s'e st Vit 2014 Viti 2013
1 [Shitjet gjithsej (a + b +¢ ) 70 11100 Y 0
a)| Te ardhura hga shitja e Produkiit te vet 701/702/703{11101 0 0
b} Te ardhura nya shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
¢)l te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 82910282 39977616
2 {Té ardhura nga shitje t& tjera (a+h+c) 708 11104 82910282 39977616
a}iQeraja 7081 111041 0 0
b) i Komisione 7082 111042 0 0
c} { Transport per e tierst 7083 111043 0 0
4 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 0 0
Shtesat  {+) 112011 0 4]
Pakesimet {-) 112012 0
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cifi: Prodhim | aktiveve alafgiala 1130
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6| Té tjera 75 11500 0 0
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
I} iTotali i te ardhurave |= {1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 82910282 39977616
Shogeria "Amerika Grup” KUKES
Nipt: L0O8501201V
Pasqyre Nr.2
NE ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kaodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor viti 2014 Vit 2613
1 |Blerje, shpenzime (a+/-brc/-die) 60 12160
a) |Blerje/shpenzime matesiale dhe maieriale 1 fiera 501+802 12101
b) | Ndryshimet e gigéndjeve t& Materialeve (4} 12102
¢} | Mallra té blera B605/1 12103 79650029 31493567
d) | Ndryshimet e giéndieve t& Malirave (+/-) 12104 2807351 8484049
&) i Shpenzime per sherbime 8052 12405 1785040 10196728
2 [Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 3719229 490140
a- | Pagal e personelit 641 12201 3187000 420000
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 844 12202 532229 70140
3 jAmeortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 0 1953779
4 IShérbime nga té treté (at+b+cid+e+f+g+h+ijrk+l+m) 61 12400 1] [}
&) |Sherbimef nga nen-kontraktoret 12401
b) i Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢} [Qera 613 42403
d) [Mirembajtje dhe riparime 815 12404
e) | Shpenzime pér Siguracione 616 12408
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f) |Kerkim studime 617 124086
g} |Sherbime i¢€ fiera 518 12407
h) |Shpanzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 124QB
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 524 1240é
J) {Transferime, udhetime, digia 625 12410
k) 1Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) [Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shifie 6272 124122
m} | Shpenzime per sherbime bankare 528 12413
5 |Tatime dhe taksa (a+b+et+d) 63 12500
a) | Taksa dhe tarifa dogancre 632 12801
b) jAkeiza 633 12602
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12603
d) {Taksa e regiistrimit dhe tatime te tiera B£35+538 12504
i} Total | shpenzimeve N={1+2+3+4485) 12600 B2246947 35650185
Informats: Viti 2014 Viti 2013
1iNumri mesatar | te punesuarve 14000 12 3
2{investimet 15000
a) Shtimni i aseteve fikse 16001 4163400
nge fe cilal asele te refa 180011
b) Pakesimii aseteve fikse 15002
150021

nga te cilat shiljia e aseteve ekzistuese
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Shoqgeria "Amerika Grup” KUKES
Nipt: L08501201V

Viti 2014
Aktiviteti |Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, plie 0
31 Tregti Tregti materiale ndertimi
4{Tregti Tregti cigaresh
5iTregti Tregti artikuj industrial
B Tregti Farmaci
7{Tregti Eksport malirash
8[Tregti Tregli te tlera 82910282
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9{Ndertim Ndertim bahese
10INdertim - INdertim pune publike
11|{Ndertim Ndertime te tjera
i Totali | te ardhurave nga ndertimi 0
12iProdhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0
14[Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim  |Prodhime te tjera
i Toftali | te ardhurave nga prodhimi 0
20{Transport |Transpert mallrash
21i{Transport |Transport malli nderkombetare
22| ransport. |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24{Sherbimi  |Sherbime financiare
25[Sherbimi  |Siguracione
26{Sherbimi  |Sherbime mjekesore
271Sherbimi  |Bar restorante
28{Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |[Lojra Fati
30i8herbimi  |Veprimtari televizive
31iSherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshime
33{Sherbimi  |Profesione te lira
34[Sherbimi  |Sherbime te tjera 0
vV Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOTALI (1+H+I1+IV+V) 82910282

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014:

Nr. i te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 18.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali




